

## **Uglehøj Holding ApS**

Uglehøjvej 2  
4700 Næstved  
CVR-nr. 28283954

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Vilhelm Andersen

# Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2016	8
Koncernens balance pr. 31.12.2016	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2016	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2016	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016	17
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2016	18
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2016	20
Modervirksomhedens noter	21
Anvendt regnskabspraksis	23

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Uglehøj Holding ApS

Uglehøjvej 2

4700 Næstved

CVR-nr.: 28283954

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Peter Vilhelm Andersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

	<b>2016</b> <b>t.kr.</b>	<b>2015</b> <b>t.kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>	<b>2013</b> <b>t.kr.</b>	<b>2012</b> <b>t.kr.</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>					
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	64.106	48.660	37.789	36.418	30.591
Driftsresultat	9.130	4.909	962	2.747	(2.751)
Resultat af finansielle poster	(1.938)	(1.770)	(1.410)	(1.290)	(914)
Årets resultat	5.581	2.521	(305)	1.216	(2.733)
Samlede aktiver	108.937	89.947	81.516	62.588	57.775
Investeringer i materielle anlægsaktiver	28.011	18.626	29.778	12.214	18.517
Egenkapital ekskl. minoriteter	23.485	18.334	15.813	16.122	18.737
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalens forrentning (%)	26,7	14,8	(1,9)	7,0	(14,6)
Soliditetsgrad (%)	21,6	20,4	19,4	25,8	32,4

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

### Nøgletal

Egenkapitalens forrentning (%)

Soliditetsgrad (%)

### Beregningsformel

$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

### Nøgletal udtrykkes

Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Virksomhedens finansielle styrke.



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Koncernens formål er at drive vognmands- og entreprenørforretning, grusgravsvirksomhed samt hermed anden beslægtet virksomhed.

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat for 2016 udviser et overskud på 5.581 t.kr., og koncernens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 23.485 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Der forventes et resultat på samme niveau i 2017.

### Særlige risici

Koncernen er påvirket af den generelle konjunkturudvikling i samfundet, herunder byggebranchen. Koncernen har et betydeligt brændstofforbrug, hvorfor udsving i oliepriserne har indflydelse på resultatet.

Koncernens finansiering er i væsentligt omfang langfristet og fastforrentet, hvorfor koncernen er mindre påvirket af udsving i renteniveauet.

### Videnressourcer

Koncernen arbejder løbende med at dokumentere og strukturere den viden, som findes i koncernen og blandt koncernens medarbejdere.

### Miljømæssige forhold

Koncernen arbejder kontinuerligt på at begrænse de miljømæssige konsekvenser, herunder udledning af CO<sub>2</sub>.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	<b>Antal</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>	<b>Andel af virksomheds - kapital %</b>
<b>Egne kapitalandele</b>			
Beholdning af egne aktier:			
A-anparter	25.000	25.000	20,0
	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>20,0</b>

## Koncernens resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>64.106.068</b>	<b>48.660.085</b>
Personaleomkostninger	1	(39.601.153)	(30.803.044)
Af- og nedskrivninger	2	(15.374.834)	(12.947.981)
<b>Driftsresultat</b>		<b>9.130.081</b>	<b>4.909.060</b>
Andre finansielle indtægter	3	6.877	1.821
Andre finansielle omkostninger	4	(1.945.241)	(1.771.721)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.191.717</b>	<b>3.139.160</b>
Skat af årets resultat	5	(1.610.851)	(618.505)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>5.580.866</b>	<b>2.520.655</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		294.585	566.315
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>294.585</b>	<b>566.315</b>
Grunde og bygninger		14.840.627	15.260.869
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.408.379	52.842.380
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b>79.249.006</b>	<b>68.103.249</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>79.543.591</b>	<b>68.669.564</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.038.157	1.560.395
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.038.157</b>	<b>1.560.395</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.135.695	18.486.450
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.093.302	445.500
Andre tilgodehavender		119.279	53.082
Tilgodehavende selskabsskat		0	469
Periodeafgrænsningsposter	9	1.276.655	407.284
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.624.931</b>	<b>19.392.785</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>730.626</b>	<b>323.950</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.393.714</b>	<b>21.277.130</b>
<b>Aktiver</b>		<b>108.937.305</b>	<b>89.946.694</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		22.919.680	17.778.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		440.000	430.000
<b>Egenkapital</b>		<b>23.484.680</b>	<b>18.333.814</b>
Udskudt skat	10	1.934.166	1.435.605
Andre hensatte forpligtelser	11	1.328.712	1.100.255
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.262.878</b>	<b>2.535.860</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.426.275	6.757.710
Bankgæld		1.999.821	2.875.975
Finansielle leasingforpligtelser		28.349.622	25.155.497
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	12	<b>36.775.718</b>	<b>34.789.182</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	12	13.806.423	10.509.102
Bankgæld		8.298.677	6.981.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.924.666	12.423.124
Skyldig selskabsskat		1.083.285	0
Anden gæld		5.300.978	4.373.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>45.414.029</b>	<b>34.287.838</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>82.189.747</b>	<b>69.077.020</b>
<b>Passiver</b>		<b>108.937.305</b>	<b>89.946.694</b>
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Dattervirksomheder	16		

## Koncernens egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	17.778.814	430.000	18.333.814
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(430.000)	(430.000)
Årets resultat	0	5.140.866	440.000	5.580.866
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>22.919.680</b>	<b>440.000</b>	<b>23.484.680</b>

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Driftsresultat		9.130.080	4.909.062
Af- og nedskrivninger		15.931.123	12.965.126
Andre hensatte forpligtelser		228.457	0
Ændringer i arbejdskapital	13	(2.357.506)	(4.285.747)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>22.932.154</b>	<b>13.588.441</b>
Modtagne finansielle indtægter		6.877	1.821
Betalte finansielle omkostninger		(1.945.240)	(1.771.723)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(28.536)	0
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>20.965.255</b>	<b>11.818.539</b>
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		0	(246.460)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(28.011.262)	(2.125.156)
Salg af materielle anlægsaktiver		1.206.110	2.734.236
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(26.805.152)</b>	<b>362.620</b>
Optagelse af lån		75.800	2.500.000
Afdrag på lån mv.		(1.207.590)	(3.880.473)
Indgåelse af leasingforpligtelser		14.030.683	0
Afdrag på leasingforpligtelser		(7.539.237)	(11.870.304)
Udbetalt udbytte		(430.000)	0
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>4.929.656</b>	<b>(13.250.777)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(910.241)</b>	<b>(1.069.618)</b>
Likvider primo		(6.657.810)	(5.588.192)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(7.568.051)</b>	<b>(6.657.810)</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		730.626	323.950
Kortfristet gæld til banker		(8.298.677)	(6.981.760)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(7.568.051)</b>	<b>(6.657.810)</b>

## Koncernens noter

	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	36.077.258	28.028.656
Pensioner	2.588.436	2.040.742
Andre omkostninger til social sikring	459.381	354.886
Andre personaleomkostninger	476.078	378.760
	<b>39.601.153</b>	<b>30.803.044</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>75</b>	<b>62</b>
---	-----------	-----------

Med henvisning til årsregnskabslovens §98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	271.729	166.492
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	15.659.394	12.781.489
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(556.289)	0
	<b>15.374.834</b>	<b>12.947.981</b>

	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	999	100
Øvrige finansielle indtægter	5.878	1.721
	<b>6.877</b>	<b>1.821</b>

	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.714.300	1.619.379
Øvrige finansielle omkostninger	230.940	152.342
	<b>1.945.241</b>	<b>1.771.721</b>

	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.111.821	0
Ændring af udskudt skat	499.030	618.505
	<b>1.610.851</b>	<b>618.505</b>

## Koncernens noter

	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
<b>6. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	440.000	430.000
Overført resultat	5.140.866	2.090.655
	<b>5.580.866</b>	<b>2.520.655</b>
		<b>Erhvervede lignende rettigheder kr.</b>
<b>7. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.440.946
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.440.946</b>
Af- og nedskrivninger primo		(874.632)
Årets afskrivninger		(271.729)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.146.361)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>294.585</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	
<b>8. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	19.288.049	93.909.107
Overførsler	(85.586)	85.586
Tilgange	0	28.011.262
Afgange	0	(5.716.350)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.202.463</b>	<b>116.289.605</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.027.180)	(41.066.728)
Overførsler	7.132	(7.132)
Årets afskrivninger	(341.788)	(15.317.606)
Tilbageførsel ved afgange	0	4.510.240
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.361.836)</b>	<b>(51.881.226)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.840.627</b>	<b>64.408.379</b>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2016 udgør 17.143.900 kr.

Af den regnskabsmæssige værdi på andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør finansielle leasingaktiver 42.552.663 kr.



## Koncernens noter

### 9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringer mv.

### 10. Udskudt skat

Udskudt skat består af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier, herunder immaterielle og materielle anlægsaktiver samt underskud til fremførelse.

### 11. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører reetableringsomkostninger til koncernens grusgrave.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>12. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	337.084	329.247	6.426.275	5.253.927
Bankgæld	803.300	730.000	1.999.821	450.000
Finansielle leasingforpligtelser	12.666.039	9.449.855	28.349.622	0
	<b>13.806.423</b>	<b>10.509.102</b>	<b>36.775.718</b>	<b>5.703.927</b>
			<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>13. Ændring i arbejdskapital</b>				
Ændring i varebeholdninger			(1.477.762)	(1.390.505)
Ændring i tilgodehavender			(6.232.616)	(3.700.167)
Ændring i leverandørgæld mv.			5.352.872	533.776
Andre ændringer			0	271.149
			<b>(2.357.506)</b>	<b>(4.285.747)</b>

### 14. Eventualforpligtelser

Koncernen har stillet bankgarantier til sikring af miljømæssige forpligtelser ved afgravning af grus overfor 3. mand.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Den samlede indregnede selskabsskat i koncernen udgør 0 kr. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Koncernens noter

### 15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom. 20.624 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør 14.905 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet virksomhedspant på alt 11.000 t.kr., der giver pant i lagre, immaterielle rettigheder, driftsinventar, driftsmidler samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til en samlet regnskabsmæssig værdi på 90.406 t.kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
<b>16. Dattervirk- somheder</b>			
Frede Andersen & Søn, Næstved A/S	Næstved	A/S	100,0
Uglehøj Ejendomme ApS	Næstved	ApS	100,0
Dansk Genbrug og Deponi ApS	Næstved	ApS	100,0
Frede Andersen och Son AB	Stockholm	AB	100,0

## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(169.629)</b>	<b>(44.938)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.863.393	2.647.583
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(181.879)</u>	<u>(117.817)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.511.885</b>	<b>2.484.828</b>
Skat af årets resultat	2	<u>68.981</u>	<u>35.827</u>
<b>Årets resultat</b>	3	<b><u>5.580.866</u></b>	<b><u>2.520.655</u></b>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.146.495	22.834.539
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>28.146.495</b>	<b>22.834.539</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.146.495</b>	<b>22.834.539</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.319	134.319
Udskudt skat		179.677	110.227
Tilgodehavende selskabsskat		0	469
<b>Tilgodehavender</b>		<b>313.996</b>	<b>245.015</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>953</b>	<b>34</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>314.949</b>	<b>245.049</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.461.444</b>	<b>23.079.588</b>

## Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.720.420	17.773.476
Overført overskud eller underskud		199.260	5.338
Forslag til udbytte for regnskabsåret		440.000	430.000
<b>Egenkapital</b>		<b>23.484.680</b>	<b>18.333.814</b>
Andre hensatte forpligtelser	6	123.551	154.988
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>123.551</b>	<b>154.988</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	27.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.749.913	4.563.286
Anden gæld		75.800	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.853.213</b>	<b>4.590.786</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.853.213</b>	<b>4.590.786</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.461.444</b>	<b>23.079.588</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	17.773.476	5.338	430.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(430.000)
Opløsning af opskrivninger	0	123.551	(123.551)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.040.000)	1.040.000	0
Årets resultat	0	5.863.393	(722.527)	440.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>22.720.420</b>	<b>199.260</b>	<b>440.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				18.333.814
Udbetalt ordinært udbytte				(430.000)
Opløsning af opskrivninger				0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				5.580.866
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>23.484.680</b>

## Modervirksomhedens noter

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	181.325	84.227
Renteomkostninger i øvrigt	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	550	33.590
	<b>181.879</b>	<b>117.817</b>
	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(68.981)	(43.343)
Effekt af ændrede skattesatser	0	7.516
	<b>(68.981)</b>	<b>(35.827)</b>
	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	440.000	430.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.863.393	2.647.583
Overført resultat	(722.527)	(556.928)
	<b>5.580.866</b>	<b>2.520.655</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.386.075
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.386.075</b>
Opskrivninger primo		18.448.464
Andel af årets resultat		5.863.393
Udbytte		(520.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser		(31.437)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>23.760.420</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>28.146.495</b>

## Modervirksomhedens noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
A-anparter	25.000	1	25.000
B-anparter	100.000	1	100.000
	<u><b>125.000</b></u>		<u><b>125.000</b></u>

### 6. Andre hensatte forpligtelser

Der er indregnet en anden hensat forpligtelse, som er opstået som følge af, at selskabet har kapitalandele i datterselskab, som har en negativ regnskabsmæssig værdi.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


